
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 70 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

  1 0001 /ex-winkel
    69.0

   428.31      0.00    120.48      0.00    278.04      0.00    345.00   1171.83      0.00      0.00   1171.83

  2 0102 (1A) + K6
    48.0

   297.96    361.77    120.48    113.44    219.44      0.00    240.00   1353.09      0.00      0.00   1353.09

  3 0101 (1B)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    165.84      0.00    235.00   1280.75      0.00      0.00   1280.75

  4 0202 (2A) + K4
    48.0

   297.96    361.77    120.48    113.44    188.28      0.00    240.00   1321.93      0.00      0.00   1321.93

  5 0201 (2B) + K3
    48.0

   297.96    361.77    120.48    113.44    233.16      0.00    240.00   1366.81      0.00      0.00   1366.81

  6 0302 (3A)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    279.28      0.00    235.00   1394.19      0.00      0.00   1394.19

  7 0301 (3B)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    337.88      0.00    235.00   1452.79      0.00      0.00   1452.79

  8 0402 (4A)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    210.72      0.00    235.00   1325.63      0.00      0.00   1325.63

  9 0401 (4B)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    158.36      0.00    235.00   1273.27      0.00      0.00   1273.27

 10 0502 (5A) + K5
    48.0

   297.96    361.77    120.48    113.44    270.56      0.00    240.00   1404.21      0.00      0.00   1404.21

 11 0501 (5B)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    225.68      0.00    235.00   1340.59      0.00      0.00   1340.59

 12 0602 (6A) + K1
    49.0

   304.16    369.31    120.48    113.44    412.68      0.00    245.00   1565.07      0.00      0.00   1565.07

 13 0601 (6B)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    150.88      0.00    235.00   1265.79      0.00      0.00   1265.79

 14 0702 (7A) + K8
    48.0

   297.96    361.77    120.48    113.44    390.24      0.00    240.00   1523.89      0.00      0.00   1523.89

 15 0701 (7B)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    173.32      0.00    235.00   1288.23      0.00      0.00   1288.23

 16 0802 (8A) + K9
    48.0

   297.96    361.77    120.48    113.44    165.84      0.00    240.00   1299.49      0.00      0.00   1299.49

 17 0801 (8B) + K10
    48.0

   297.96    361.77    120.48    113.44    158.36      0.00    240.00   1292.01      0.00      0.00   1292.01

 18 0902 (9A)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    248.12      0.00    235.00   1363.03      0.00      0.00   1363.03

 19 0901 (9B)
    47.0

   291.75    354.24    120.48    113.44    300.48      0.00    235.00   1415.39      0.00      0.00   1415.39

 20 1002 (10A) + K7
    38.0

   235.88    286.41    120.48    113.44    132.93      0.00    190.00   1079.14      0.00      0.00   1079.14

 21 1001 (10B)+ K11
    38.0

   235.88    286.41    120.48    113.44    341.62      0.00    190.00   1287.83      0.00      0.00   1287.83

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6207.45   7016.92   2530.08   2268.80   5041.71      0.00   5000.00  28064.96      0.00      0.00  28064.96

te verdelen bedrag   6207.32   7016.83   2529.90   2268.71   3889.12      0.00   5000.00  26911.88      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.09      0.18      0.09      0.00      0.00      0.00      0.49      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00  1152.59     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 #/1000 : alle appartementen + winkel
S  2 #/931  : enkel alle appartementen
S  3 per 21 : alle appartementen + winkel
S  4 per 20 : enkel alle appartementen
S  5 water- en zoutverbruik
     1 watertellers  31/12/2021-12/12/2022       EP = 7.48 (water 5.11) - VR = 106.00 ()
S  6 private kosten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 70 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BYBLOS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 717806/09/2022 601001 verzekering brand AG 01.10.22-30.09.23    5497.66 S 1
 716518/08/2022 602001 electriciteit algemeen luminus  afrekening 16.08.21-03.08.22     116.08 S 2
 718020/09/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     220.00 S 2
 721820/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     220.00 S 2
 717502/09/2022 602003 electriciteit lift luminus afrekening 16.08.2021-03.08.2022     186.21 S 2
 717919/09/2022 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     379.00 S 2
 721719/12/2022 602003 electriciteit lift luminus voorschot     379.00 S 2
 714801/08/2022 602010 abonnement distributie Telenet 31.07.22-30.07.23    2268.71 S 4
 714031/07/2022 603000 reiniging Vermoclean 07/22     557.36 S 2
 716831/08/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 08/22     530.42 S 2
 719430/09/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/22     416.92 S 2
 720331/10/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/22     385.03 S 2
 721512/12/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/22     386.55 S 2
 722928/12/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 12/22     376.51 S 2
 719303/10/2022 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01.10.22-30.09.23    1087.79 S 2
 712106/07/2022 604002 lift onderhoud en herstel cosmolift vervangen relais bordesverlich     148.37 S 2
 720410/11/2022 604002 lift onderhoud en herstel cosmolift  smeerpot tegengewicht     113.42 S 2
 720610/11/2022 604002 lift onderhoud en herstel DLI  volledig liftonderzoek nav R.A.     659.45 S 2
 722827/12/2022 604002 lift onderhoud en herstel cosmolift vervangen deurpomp 5deV     206.70 S 2
 713304/07/2022 604003 lift - telefoon Proximus 07/22      21.01 S 2
 715804/08/2022 604003 lift - telefoon Proximus  08/22      20.29 S 2
 718604/09/2022 604003 lift - telefoon proximus 09/22      20.29 S 2
 719704/10/2022 604003 lift - telefoon proximus, 10/22      20.29 S 2
 720804/11/2022 604003 lift - telefoon proximus  11/22      20.60 S 2
 722604/12/2022 604003 lift - telefoon proximus 12/22      20.29 S 2
 720510/11/2022 604004 lift technische controle periodieke inspectie     141.29 S 2
 713225/07/2022 605100 syndicus 07/22     421.65 S 3
 715725/08/2022 605100 syndicus 08/22     421.65 S 3
 718525/09/2022 605100 syndicus 09/22     421.65 S 3
 719525/10/2022 605100 syndicus 10/22     421.65 S 3
 720725/11/2022 605100 syndicus 11/22     421.65 S 3
 722525/12/2022 605100 syndicus 12/22     421.65 S 3
 713926/07/2022 606001 water Farys 24.07.21-25.07.22     265.47 S 5
 721603/12/2022 606001 water farys     918.00 S 5
 716725/08/2022 606003 zout verzachter Qsalt  12 stuks     199.65 S 5
 723630/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     274.00 S 1
 722722/12/2022 609001 verlichting controle en vervangen lampen     164.90 S 2
 712201/07/2022 609005 waterverzachter vercalo onderh cont 07/22-06/23     201.40 S 1
 718822/09/2022 609005 waterverzachter Vercalo onderh 1 l soft cleaner      18.46 S 1
 714604/08/2022 610000 gemene delen - intern Peel-Declerck  plafond terras      38.00 S 2
 716926/08/2022 610000 gemene delen - intern Peel-Declerck 2de inkomdeur      23.00 S 2
 717308/09/2022 610000 gemene delen - intern glas francier  aanpassing glazen deur     296.80 S 2
 717725/08/2022 610000 gemene delen - intern Electro power regeling ventilatie     263.63 S 2
 719601/10/2022 612002 brandblussers ACS Fire P., nazicht blusapparaat     202.21 S 2
 718717/09/2022 614000 algemene vergadering St James  17.09     215.80 S 1
 722015/12/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke opdracht    5000.00 S 7
 723831/12/2022 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    2506.00 S 5
 723831/12/2022 700000 afrekening A 70   26911.88 S 16

totalen 27214.17 27214.17

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  #/1000 : alle appartementen + winkel    6207.32 S 1
                    S 2  #/931  : enkel alle appartementen    7016.83 S 2
                    S 3  per 21 : alle appartementen + winkel    2529.90 S 3
                    S 4  per 20 : enkel alle appartementen    2268.71 S 4
                    S 5  water- en zoutverbruik    3889.12 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   26911.88

totalen 26911.88 26911.88

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    5497.66
602001 electriciteit algemeen électricité commun     323.92
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     571.79
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603000 reiniging nettoyage     557.36
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2095.43
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1087.79
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1127.94
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     122.77
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BYBLOS

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     141.29
605100 syndicus syndic    2529.90
606001 water eau    1183.47
606003 zout verzachter sel adoucisseur     199.65
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage     164.90
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     219.86
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     621.43
612002 brandblussers     202.21
614000 algemene vergadering réunion générale     215.80
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2506.00
700000 afrekening décompte   26911.88

totalen 26911.88 26911.88

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.35102000 afrondingen
A 70       0.49 723831/12/2022
nieuw saldo       0.84

vorig saldo    2324.00105000 huurgelden bergruimte
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   13877.43151000 reservefonds
saldo schadedossier 208     685.40 716217/09/2022
periodieke opdracht    5000.00 722015/12/2022
nieuw saldo   19562.83

vorig saldo    1398.80191000 exploitatie koud water
A 70    1152.59 723831/12/2022
nieuw saldo    2551.39

vorig saldo     685.40208000 1002:vochtinfiltratie dak
saldo naar RF     685.40 716217/09/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   14008.68304000 voorgevel renovatie 2023
Middelkerke omgevingsdossier    2945.00 716304/09/2022
nieuw saldo   11063.68
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BYBLOS

zichtrekening              BE92 4753 2215 7123

2022/042 saldo vorige periode   29977.73
 712008/07/2022 2022/043 reiniging - facturen       ref 7116     445.56   29532.17
 712311/07/2022 2022/044 lift onderhoud en herstel  ref 7121     148.37   29383.80
 712411/07/2022 2022/044 waterverzachter            ref 7122     201.40   29182.40
 712519/07/2022 2022/045 uw betaling A 69                        P 12     579.81   29762.21
 712620/07/2022 2022/046 uw betaling A 69                        P 4     570.44   30332.65
 712720/07/2022 2022/046 uw betaling A 69                        P 17     570.44   30903.09
 712822/07/2022 2022/047 uw betaling A 69                        P 8     561.06   31464.15
 712922/07/2022 2022/047 uw betaling A 69                        P 21     476.70   31940.85
 713022/07/2022 2022/047 uw betaling A 69                        P 20     476.70   32417.55
 713122/07/2022 2022/047 uw betaling A 69                        P 3     561.06   32978.61
 713425/07/2022 2022/048 syndicus                   ref 7132     421.65   32556.96
 713527/07/2022 2022/049 uw betaling A 69                        P 18     561.06   33118.02
 713628/07/2022 2022/050 lift - telefoon            ref 7133      21.01   33097.01
 713728/07/2022 2022/050 uw betaling A 69                        P 13     561.06   33658.07
 713828/07/2022 2022/051 uw betaling A 69                        P 5     570.44   34228.51
 714101/08/2022 2022/052 water                      ref 7139     265.47   33963.04
 714202/08/2022 2022/053 uw betaling A 69                        P 11     561.06   34524.10
 714303/08/2022 2022/054 uw betaling A 69                        P 2     570.44   35094.54
 714405/08/2022 2022/055 uw betaling A 69                        P 10     570.44   35664.98
 714505/08/2022 2022/055 reiniging                  ref 7140     557.36   35107.62
 714705/08/2022 2022/055 gemene delen - intern      ref 7146      38.00   35069.62
 714908/08/2022 2022/056 abonnement distributie     ref 7148    2268.71   32800.91
 715009/08/2022 2022/057 uw betaling A 69                        P 1     480.61   33281.52
 715110/08/2022 2022/058 uw betaling A 69                        P 9     561.06   33842.58
 715211/08/2022 2022/059 uw betaling A 69                        P 7     561.06   34403.64
 715312/08/2022 2022/060 uw betaling A 69                        P 14     570.44   34974.08
 715415/08/2022 2022/061 uw betaling A 69                        P 6     817.06   35791.14
 715516/08/2022 2022/062 uw betaling A 69                        P 15     561.06   36352.20
 715616/08/2022 2022/062 uw betaling A 69                        P 16     570.44   36922.64
 715925/08/2022 2022/063 syndicus                   ref 7157     421.65   36500.99
 716025/08/2022 2022/063 uw betaling A 69                        P 19     561.06   37062.05
 716126/08/2022 2022/064 lift - telefoon            ref 7158      20.29   37041.76
 716401/09/2022 2022/065 voorgevel renovatie 2023   ref 7163    2945.00   34096.76
 716605/09/2022 2022/066 electriciteit algemeen     ref 7165     116.08   34212.84
 717005/09/2022 2022/066 zout verzachter            ref 7167     199.65   34013.19
 717105/09/2022 2022/066 reiniging - facturen       ref 7168     530.42   33482.77
 717210/09/2022 2022/067 gemene delen - intern      ref 7169      23.00   33459.77
 717410/09/2022 2022/067 gemene delen - intern      ref 7173     296.80   33162.97
 717616/09/2022 2022/068 electriciteit lift         ref 7175     186.21   33349.18
 718119/09/2022 2022/069 electriciteit lift         ref 7179     379.00   32970.18
 718220/09/2022 2022/070 electriciteit algemeen     ref 7180     220.00   32750.18
 718320/09/2022 2022/070 gemene delen - intern      ref 7177     263.63   32486.55
 718420/09/2022 2022/070 verzekering brand          ref 7178    5497.66   26988.89
 718925/09/2022 2022/071 syndicus                   ref 7185     421.65   26567.24
 719026/09/2022 2022/072 lift - telefoon            ref 7186      20.29   26546.95
 719126/09/2022 2022/072 algemene vergadering       ref 7187     215.80   26331.15
 719229/09/2022 2022/073 waterverzachter            ref 7188      18.46   26312.69
 719805/10/2022 2022/074 reiniging - facturen       ref 7194     416.92   25895.77
 719915/10/2022 2022/075 lift onderhoudscontract    ref 7193    1087.79   24807.98
 720015/10/2022 2022/075 brandblussers              ref 7196     202.21   24605.77
 720125/10/2022 2022/076 syndicus                   ref 7195     421.65   24184.12
 720227/10/2022 2022/077 lift - telefoon            ref 7197      20.29   24163.83
 720908/11/2022 2022/078 reiniging - facturen       ref 7203     385.03   23778.80
 721018/11/2022 2022/079 lift onderhoud en herstel  ref 7204     113.42   23665.38
 721118/11/2022 2022/079 lift technische controle   ref 7205     141.29   23524.09
 721218/11/2022 2022/079 lift onderhoud en herstel  ref 7206     659.45   22864.64
 721325/11/2022 2022/080 syndicus                   ref 7207     421.65   22442.99
 721428/11/2022 2022/081 lift - telefoon            ref 7208      20.60   22422.39
 721912/12/2022 2022/082 reiniging - facturen       ref 7215     386.55   22035.84
 722115/12/2022 2022/083 naar reservefondsrekening    5000.00   17035.84
 722216/12/2022 2022/084 water                      ref 7216     918.00   16117.84
 722319/12/2022 2022/085 electriciteit lift         ref 7217     379.00   15738.84
 722420/12/2022 2022/086 electriciteit algemeen     ref 7218     220.00   15518.84
 723025/12/2022 2022/087 syndicus                   ref 7225     421.65   15097.19
 723127/12/2022 2022/088 lift - telefoon            ref 7226      20.29   15076.90
 723227/12/2022 2022/088 verlichting                ref 7227     164.90   14912.00
 723329/12/2022 2022/089 lift onderhoud en herstel  ref 7228     206.70   14705.30
 723430/12/2022 2022/090 reiniging - facturen       ref 7229     376.51   14328.79
 723530/12/2022 2022/090 naar reservef, saldo schadedossier     685.40   13643.39
 723730/12/2022 2022/090 bankkosten                 ref 7236     274.00   13369.39

totalen 12175.79 28784.13

reservefondsrekening       BE37 4753 2215 7628

2022/002 saldo vorige periode   13877.43
 722115/12/2022 2022/003 van zichtrekening    5000.00   18877.43
 723530/12/2022 2022/004 van zichtrekening     685.40   19562.83

totalen 5685.40 0

  5/13A 70



activa passiva31/12/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BYBLOS

400000 eigenaars 28064.96 100000 werkingfonds 20800.00
501000 zichtrekening 13369.39 101000 reserves op WF 4694.44
503000 reservefondsrekening 19562.83 102000 afrondingen 0.84
* afgerekende kosten 105000 huurgelden bergruimte 2324.00

151000 reservefonds 19562.83
191000 exploitatie koud water 2551.39
201000 Brand in app.3A-De Sneyde
202000 Lek app. B8
208000 1002:vochtinfiltratie dak
300000 expertise Centrimo
302000 brandtrap 2003
304000 voorgevel renovatie 2023 11063.68
440000 leveranciers

60997.18 60997.18

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BYBLOS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 60                  227.32
02/02/2018 uw betaling A 60              227.32
30/06/2018 A 61                  459.70
15/08/2018 uw betaling A 61              459.70
31/12/2018 A 62                 1079.65
05/02/2019 uw betaling A 62             1079.65
30/06/2019 A 63                  689.54
